
ZARZĄDZENIE NR 165/VII/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. szacowania strat poniesionych przez mieszkańców 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Gminną Komisję do spraw szacowania strat poniesionych przez mieszkańców 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych na terenie Miasta i Gminy 
Pleszew, w następującym składzie:

1) Henryk Klimczak - Inspektor Urzędu Miasta i Gminy Pleszew,

2) Sławomir Kupczyk - Starszy pracownik socjalny Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pleszewie,

3) Lidia Ewiak - Starszy pracownik socjalny Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pleszewie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Pleszewie.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Pleszew.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 38A99EFD-5895-4F20-8729-908EAAD86723. Przyjęty Strona 1




